29.11.2017г. №110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ НА 2017- 2018 ГОДЫ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ», Указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года № 54-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 15.04.2013 года № 98-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 года № 246-уг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание для работников вспомогательного персонала МКУ «Администрация Таргизского муниципального образования» с 01.12.2017 года, согласно унифицированной формы 0301017 (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	№ документа
	Дата составления

	9
	30.11.2017г.
	УТВЕРЖДЕНО

	Пост. Главы администрации

	на период с "01" декабря 2017 г.
	от 30.11.2017 г. №111

	Штат в количестве 4 единицы

	___________ В.М.Киндрачук

	МОП

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед
	Должностной оклад
	Надбавки, руб.
	Итого
	Районный коэффициент   30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Особые условия труда

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	Водитель
	1
	2 931,00
	100
	2 931,00
	70
	2 051,70
	7 913,70
	2 374,11
	2 374,11
	12 661,92
	151 943,04

	2
	Истопник
	2
	4 334,00
	100
	4 334,00
	70
	3 033,80
	11 701,80
	3 510,54
	3 510,54
	18 722,88
	224 674,56

	3
	Подсобный рабочий
	0,5
	1 083,50
	100
	1 083,50
	70
	758,45
	2 925,45
	877,64
	877,64
	4 680,72
	56 168,64

	4
	Уборщик служебного помещения
	0,5
	1 083,50
	100
	1 083,50
	70
	758,45
	2 925,45
	877,64
	877,64
	4 680,72
	56 168,64

	ИТОГО:
	4
	9 432,00

	9 432,00

	6 602,40
	25 466,40
	7 639,92
	7 639,92
	40 746,24
	488 954,88

	Премия-30182,40

	Годовой фонд оплаты труда - 519137,28 рублей

	Главный бухгалтер

	М.Г. Табуева

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Руководитель аппарата

	Ю.Л.Алёшин

	личная подпись

	расшифровка подписи